
Liikudes Läbi Alutaguse 2022
Rääbise jooks, 6. August 2022

Alajõe

P10 sünd 2012 ja hiljem 2 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Aleks Nurgamaa 2014 Iisaku Gümnaasium Alutaguse vald 0:10:22

2 Aleksander Lis 2013 SK Mitš Kohtla-Järve 0:10:26

3 Marat Kartjošnikov 2012 Kohtla-Järve 0:12:32

4 David Kitšatov 2012 Jk Alians Kohtla-Järve 0:14:32

5 Egor Tsõganov 2014 Narva Soldina kool Narva Soldino 0:15:21

6 Marat Mokin 2012 Helsingi 0:41:21

P13 sünd 2009 - 2011 2 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Rain Erik Virumäe 2011 Alutaguse suusaklubi Jõhvi 0:10:28

2 Daniil Kolomõtsev 2011 Helsingi 0:12:59

T10 sünd 2012 ja hiljem 2 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Anita Nurgamaa 2014 Iisaku Gümnaasium Alutaguse vald 0:10:57

2 Hanna Roosi Eharand 2013 Alutaguse vald 0:11:24

3 Milana Kolõmõtseva 2012 Alutaguse vald 0:11:27

T13 sünd 2009 - 2011 2 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Kaisa Kivend 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:09:59

2 Ronja Rajas 2011 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:11:05

3 Kirke Eharand 2009 Alutaguse vald 0:11:09

4 Kirstianni Eharand 2010 Alutaguse vald 0:11:50

5 Mirtel Idavain 2009 Alutaguse vald 0:15:40

P16 sünd 2006 - 2008 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Andries Kivimägi 2007 Reinar Halliku Korvpallikool Alutaguse 0:21:58

2 Ilja Lis 2007 SK Mitš Kohtla-Järve 0:25:53

3 Sander Põlgaste 2007 Lohusuu kool Mustvee vald 0:39:05

4 Harald Reisenbuk 2006 Mustvee vald 0:44:57

M50+  sünd 1972 ja varem 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Aleksander Toots 1969 MTÜ Treeningpartner Viimsi vald 0:22:09

2 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi 0:23:32



M40 sünd 1982 ja varem 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

Maksim Olissov 1981 eesti energia spordiklubi Narva 0:23.20

Madis Reisenbuk 1975 Tammispää 0:33:07

M absoluut 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Deniss Šalkauskas 1998 TÜ ASK Jõhvi 0:19:45

2 Dmitri Petrov 1998 KJK ATLEETIKA Kohtla-Järve 0:19:59

3 Danny-Rocco Anton 2002 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:20:04

4 Alexey Markov 1986 tüask toila vald 0:20:45

5 Kristjan Roosvald 1986 Luik Triplets Team Alutaguse vald 0:21:34

6 Andries Kivimägi 2007 Reinar Halliku Korvpallikool Alutaguse 0:21:58

7 Aleksander Toots 1969 MTÜ Treeningpartner Viimsi vald 0:22:09

8 Marko Kartau 1983 Alutaguse vald 0:23:07

9 Maksim Olissov 1981 eesti energia spordiklubi Narva 0:23:20

10 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi 0:23:32

11 Ilja Lis 2007 SK Mitš Kohtla-Järve 0:25:53

12 Madis Reisenbuk 1975 Tammispää 0:33:07

13 Sander Põlgaste 2007 Lohusuu kool Mustvee vald 0:39:05

14 Harald Reisenbuk 2006 Mustvee vald 0:44:57

T16 sünd 2006 - 2008 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 0:41:11

 N40  s 1982 ja varem 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Natalja Sazonova 1979 Narva 0:26:12

2 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:32:28

3 Veronika Kossar 1980 SA Ahtme Haigla Kohtla-Järve 0:33:21

4 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service narva 0:33:46

N50+  sünd 1972 ja varem 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Kaja Jõemets 1965 Sparta Jõhvi 0:30:28

2 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 Karu/Jarvamaa 0:32:29

3 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse Alutaguse 0:33:12

4 Riina Tammistu 1969 Tammispää 0:39:08

N absoluut 5 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Natalja Sazonova 1979 Narva 0:26:12

2 Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusaklubi Iisaku 0:26:36

3 Kaja Jõemets 1965 Sparta Jõhvi 0:30:28

4 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:32:28

5 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 Karu/Jarvamaa 0:32:29



6 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse Alutaguse 0:33:12

7 Veronika Kossar 1980 SA Ahtme Haigla Kohtla-Järve 0:33:21

8 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service narva 0:33:46

9 Riina Tammistu 1969 Tammispää 0:39:08

10 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 0:41:11

Tervisekõnd

Teisi Kivend 2012 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:23:19

Marjaana Kivend 1981 0:23:19

Tillujooks

Aleksei Olissov 2016 Narva

Tenim Kolberg 2021 Alutaguse vald

Karl Sander Simson 2014 Alutaguse

Daniil Kitšatov 2017 Alutagus evald

Vlada Markova 2015 Toila vald

Artjom Markov 2020 Toila vald

Aleks Nurgamaa 2014 Alutaguse vald

Anita Nurgamaa 2014 Alutaguse vald

Plahin Danila 2015 Narva

Danila Poljakov 2017 Tallinn

Karl-Jakob Lindeberg 2017 Tallinn

Liis-Marii Lindeburg 2019 Tallinn

Emilia Vintergoller 2018 Kohtla-Järve
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